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– Pessoa Jurídica Recurso: 1.500.00 - R$ 30.000,00

Recurso: 1.600.00 - R$ 20.000,00; SIGNATÁRIOS: Pela

CONTRATANTE: Sr.ª Maiany Lopes Jadão, agente

político e pelo CONTRATADO:  Srª Francisca Miranda

Pereira, inscrita na cédula de identidade sob o nº

029437662005-6 SSP/MA, inscrita no CPF/RF

472.266.681-49, residente e domiciliado na Cidade de

Campestre do Maranhão/MA; TRANSCRIÇÃO: Jorge

Antonio Vieira de Sena - Pregoeiro; Extrato Publicado no

Mural da Prefeitura Municipal Em 04/01/2024.

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: wo4oa3swww20240219110226

EXTRATO DE CONTRATOS

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO

CONTRATO Nº 006-2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº

010/2023 EXTRATO DO CONTRATO Nº 006-2024 –

CONTRATANTE: O Município de Campestre do

Maranhão MA- CNPJ/MF 01.598.550/0001-17; através do

fundo Municipal de Saúde, inscrito no, CNPJ/MF n°

11.402.239/0001-04, deste Município. CONTRATADO:

PNEU ZERO EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob o n

18.335.071/0001-00; OBJETO: Contratação de empresa

especializada para o fornecimento de pneus e câmaras de

ar, para manutenção preventiva e corretiva dos veículos

para atender as necessidades da secretaria municipal de

saúde de Campestre do Maranhão/MA.:  VALOR DO

CONTRATO; de R$ 119.584,00 (Cento e dezenove mil e

quinhentos e oitenta e quatro reais); Da vigência: 31 de

dezembro de 2024: FUNDAMENTO LEGAL: Lei N.º

8.666/1993; RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO 04 = FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE UNIDADE 17: FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 10 302 0021

2064 0000 – Manutenção do Atend. Médico Hospitalar e

Ambulatorial NATUREZA: 3.3.90.30.00 – Material de

Consumo Recurso: 1.500.00 R$ 100.000,00 Recurso:

1.600.00 R$ 703.670,63 DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

10 301 0008 2059 0000 – Manutenção do Fundo Municipal

de Saúde NATUREZA: 3.3.90.30.00 – Material de

Consumo Recurso: 1.500.00 R$ 633.937,50 Recurso:

1.600.00R$ 200.000,00; SIGNATÁRIOS: Pelo

CONTRATANTE: Sr.ª. Maiany Lopes Jadão, agente

político e pelo CONTRATADO: Sr. Gustavo Henrique

Chaves Messias, portador do RG n.º 203430482027 -

GEJSPC e do CPF/MF n.º 035.275.793-03, residente e

domiciliado na Cidade de Imperatriz/MA;

TRANSCRIÇÃO: Jorge Antonio Vieira de Sena -

Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural da Prefeitura

Municipal Em 04/01/2024.

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: kavrsirinje20240219110210

EXTRATO DE CONTRATOS

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO

CONTRATO Nº 008-2024 – Pregão Eletrônico nº 010/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008-2024 –

CONTRATANTE: O Município de Campestre do

Maranhão MA- CNPJ/MF 01.598.550/0001-17; através da

Secretaria Municipal de MUNICIPAL DE SAÚDE.

CONTRATADO:  TREVO COMERCIO E SERVIÇOS,

inscrita no CNPJ sob o n 38.203.366/0001-30; OBJETO:

contratação de empresa especializada para o fornecimento

de pneus e câmaras de ar, para manutenção preventiva e

corretiva dos veículos para atender as necessidades da

secretaria municipal de saúde de campestre do Maranhão-

MA. Valor de contrato R$ 65.528,00 (Sessenta e cinco mil

e quinhentos e vinte e oito reais)DA VIGENCIA: 31 de

dezembro de 2024, FUNDAMENTO LEGAL: Lei N.º

8.666/1993, RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA,  ORGÃO 04 = FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE UNIDADE 17: FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 10 302 0021

2064 0000 – Manutenção do Atend. Medico Hospitalar e

Ambulatorial NATUREZA: 3.3.90.30.00 – Material de

Consumo Recurso: 1.500.00 - R$ 100.000,00 Recurso:

1.600.00 - R$ 703.670,63 DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

10 301 0008 2059 0000 – Manutenção do Fundo Municipal

de Saúde NATUREZA: 3.3.90.30.00 – Material de

Consumo Recurso: 1.500.00 - R$ 633.937,50 Recurso:

1.600.00 R$ 200.000,00 SIGNATÁRIOS: Pelo

CONTRATANTE: Sr. Maiany Lopes Jadão, brasileiro,

agente político e pelo CONTRATADO: o Sr.

RICHARDSON LIMA CRUZ, inscrito no CPF/MF n.º

035.275.793-03, residente e domiciliado na cidade de

Davinopilis - MA; TRANSCRIÇÃO: Jorge Antonio Vieira

de Sena - Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural da

Prefeitura Municipal Em 04/01/2024.

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL
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